
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ПУШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

 

 
р.п.Пушкино 

О внесении изменений в постановление  

администрации Пушкинского муниципального  

образования от 03.02.2015 № 03 

 

 

Руководствуясь  Уставом Пушкинского муниципального образования 

Советского  муниципального  района Саратовской области,  администрация  

Пушкинского муниципального  образования  ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1.Внести  в постановление администрации Пушкинского муниципального 

образования от  03.02.2015 № 03 «Об утверждении Порядка размещения в 

средствах массовой информации сведений о доходах,  расходах,  об имуществе и 

обязательствах имущественного характера муниципальных служащих 

администрации  Пушкинского муниципального образования, а также о доходах, 

расходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера их супругов 

(супруг) и несовершеннолетних детей»следующие изменения: 

- пункт  5 Постановления изложить в следующей редакции: 

«5. Настоящее постановление вступает в силу со  дня  его опубликования в 

установленном порядке» 

2. Настоящее постановление вступает в силу со  дня  его опубликованияв 

установленном порядке» 

 

Глава  администрации  Пушкинского 

муниципального  образованияД.А.Завертяев 
 
 
Филиппова Н.П. 

6 22 10 
 

 

 

 

 

 

 

от  02.06.2015  №87 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	АДМИНИСТРАЦИЯ

